
REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/0ll-14601
Me 6.2.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale dhe t€

ne*t Si te Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit td Drejtoris€ s€ Kultur€s,

Rinise dhe sportit, p€r perkrahje hnanciare p6r KF "Liria", kryetari i Komunes m€ 6

shkurt 2014, miratoi k€te:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BI.DG{ETI

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, pOr pErkrahje

financiare per KF "Liid', -" qetti- tii mbulimit t€ shpenzimeve p€r ushtrimin e

aktiviteteve sportive, kiishtu qe pel kete qellim, lejohen mjete financiare n0 lartiisi prej

16.100 €.

Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve te Komun€s s€ Prizrenit.

Neni 3
p€r zbatimin e ketij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Kulturds, Rinis€ dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me. ketg Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, KF "Liria", si dhe arkivi.

Neni 5 n

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01/011-12923
Me:4.2.2014

Ne bazd te nenit 13 dhe 58 pika b e Ligiit per Veteqeverisjen Lokale dhe nenit 51

ttt Statutit td Komunds se Prizrenit, pffi propozimit p€r themelimin e Kitshillit Profesional
dhe Kdshillit Teknik pOr shenimin e gjasht€ vjetorit td Pavar0sis6 sC Kosoves, kryetari i
Komun6s md 4 shkurt 2Ul4,miratoi k€te:

VENDIM

Themelohet Kcshilli Profesional p6r organizimin dhe shenimin e gjashte
vjetorit te Pavar€sis€ s€ Kosoves.

Per andtarO te Keshillit Profesional, em€rohen:
Kujtim Gashi, kryesues i Kuvendit te Komun6s - kryetar i Komisionit, dhe
Shefat e grupeve parlamentare e t€ gjitha subjekteve politike, q€ janO pjes€
pErber€se e Kuvendit te Komunes se Prizrenit.

Detyrat e Keshilli Organtzativ do td jene: Te hartoje strategiin€ dhe
konceptin ideor rreth sh€nimit td pervjetorit te Pavaresise, konstruktin
financiar te ketij manifestimi dhe te marre veprime tjera sipas nevojes.

Themelohet K€shilli Teknik p€r shenimin e gjashte vjetorit t0 Pavar€sis€ ne
k€t6 p€rb€irje:

Urim Ukimeri -kryetari i ketij K€shilli,
Zeqir Xhaferi,
Hamdi Bilurdagu,
Bashkim Lubovci dhe
Visar Islamaj.

Detyrat e komisionit Teknik do t€ jenE: t'i zbatojne urdh€rat dhe detyrat e
dh€na nga ana e K6shillit Profesional lidhur me organizimin dhe shenimin e

gjashte vjetorit t€ PavarEsis€.

Lejohen mjetet e nevojshme financiare pdr mbulimin e shpenzimeve lidhur
me shOnimin e pervjetorit t€ Pavaresise.
Mjetet lejohen nga buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i
mallrave e sh€rbimeve i Drejtorise se Kulturds, Rinise dhe Sportit dhe

drejtorive tj era komunale.
8. Per zbatimin e ketij vendimi do t€i kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe

Sportit dhe te em€ruarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-14710
Me 7 .2.2014

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe t€

nenit 51 t0 Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimitte ZyEs p€r Komunitete dhe

Kthi*, per'leiimin e udhetimit Tyrtzr p€r ne Turqi dhe pages€s se shpenzimeve t€

udhetimit (biletes kthyese tC aeroplanit dhe autobusit) piir Xhengiz Gjurgjealo, zyrlar

komunal pdr komunitete, kryetari i Komun€s , md 7 shlcurt 2A74, miratoi k6te:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Zyrls per Komunitete dhe Kthim, piir lejimin e udh€timit

zyrtar p6r n€ Turqi te- )ftengiz d;*gi"ulo, Tyfiar komunal p€r komunitete, me qiillim tii

pjesemarrjes n6 konferenc€n me temen kombi turk. Konferenca organizohet nga

Org"^^;" e intelekhral€ve t€ qytetit Koxheali dhe e njejta do t€ mbahet me datdn 28

rtrtott 20t4 nE qytetin Koxheali t€ Turqis6, kiishtu qii p€r k€te q€llim lejohet udh€timi

zyrtar dhe pagesa e shpenzimeve te udhetimit (bileta kthyese e aeroplanit nE relacionin

prishtin€-Stamboll dhe anasjelltas dhe bileta kthyese e autobusit Stamboll-Koxheali dhe

anasjelltas), per te lartcekurin.- 
frrfjetet per pagesd lejohen pas prezantimit te biletave p€rkat6se'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigwohet nga

buxheti i Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Zyres pOr

Komunitete dhe Kthim.

Neni 3
per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdesen: zyraper Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria p6r Ekonomi dhe Financa.
tt

Neni 4

Me kete Vendim te njoftohen: Zyra p€r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria per

Ekonomi dhe Financa, i lartcekuri, si dhe arkivi.

Neni 5
Ky Vendim hyn nii fuqi qe nga dita e miratimi \Fiff

gJdfi;.,1



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/011-16021
Me rc.2.2014

Nebqpetenenitl3dhenenit58pikabteLigiitpOr.vet€qeverisjenLokale'sidhe
te nenit 51 t€ Statutit t€ Komunes se Pri'zrenit, p* piopozimittl Drejtorise s€ Pun€s dhe

Mir€qenies Sociale, per lejimin e udh€timit zyrtarper n€- Republiken-g Shqipiiris€ dhe

pageses s€ miiditje"J per fatmit Pirecin, ,y"* komunal, kryetari i Komunds, m€ 10

shlarrt 2014, miratoi kEt€:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtorisii s6 Punes dhe Mirtiqenies Sociale, p€-r lejimin e

udhiltimit zyrtarte F;trnir Pirecit, zyttat komunal p€r giishtje sociale, perle Tirane tO

n"puuute, ,e sttqiperise, me qefim te pjesiimarrjes n6 tryezen e II -t6- nderkombetare

me temen: Stretrimii qerrd*"ttte111 i basirkesis€ rome. Tryezado te rnbahen nga data21

strlarrt deri me 28 shkurt 20!4, kilshtu q€ ptir kete qeilim lejohet udh€timi zyfiar ilte

pagesa e m6ditjeve, per t€ lartcekurin'

Neni 2

shuma e lejuar, e p€rshkruar si n0 nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve'

Neni 3
per zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mir6qenies

Sociale, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me k€tii Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Fun€s dhe Mir€qenies Sociale, Drejtoria

e Ekonomis€ dhe Financave, i lartcekuri, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn nO fuqi qe nga dita e miratimit'

#_m



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01/011-19196
Me 19.2.2014

Ne tiaze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale dhe td nenit

51 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prizr"*t, tryetuti i Komunes m€i 19 shkurt 2014, miratoi

kete:

VENDIM
Pi]R LEJIMIN E MJETEVENGA BLDGIETI

Lejohen mjetet p€r pagesO tii mbushjeve t€ telefonis€ mobile pEr vitin

zotq, (1 janar zot+-lt dhjetor 2014), p€r p€rfituesit e k€tyre mbushjeve,

kiishtu qtl per ket€ qilllim lejohen mjetet e nevojshme financiare.

Pjesil p€rberdse e ktitij Vendimi €shtd lista e pdrfituesve t0 mbushjeve te

telefonise mobile t€ komun6s s€ Prizrenit, t€ miratuar nga kryetari i
Komun6s.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet

nga buxheii i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e

shdrbimeve tE Komun€s s€ Prizrenit.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Sektori i Furnizimit dhe

Drejtoria e Ekonomis0 dhe e Financave.

Me k€t€ Vendim te njoftohen: Sektori i Furnizimit, Drejtoria e Ekonomis€

dhe e Financave, si dhe Arkivi. o

Ky Vendim hyn n€ n€ dit€n e miratimit.
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REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-19957
Me 20.2.2014

N€ bazti td nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale dhe td nenit

5l te Statutit t€ Komunes s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Arsimit dhe

Shkenc€s, t0 dat€s Z0.2.20l4,piir lejimin e mbajtjes se manifestimit tradicional kushtuar

7 Marsit- Dit€s sE Mdsuesit, kty"t"ti i Komun€s m€20 shkurt 2014, miratoi k€te:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni I

Miratohet propozimi i Drejtorise s0 Arsimit dhe Shkenc€s, per lejimin e mbajtjes

se manifestimit tradicional kushtuar 7 Marsit- Dit€s sd Mdsuesit dhe p€r lejimin e

mjeteve p€r organizimin dhe shenimin e k€tij manifestimit, andaj pEr kilte qellim, lejohen

mjetet financiare n€ shum€n prej a000 €'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n0 nenin 1 te ket! Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pfzicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve te Drejtoris€

se Arsimit dhe Shkences.

Neni 3
p6r zbatimin e ketij Vendimi do t€i kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencds

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Neni 4 "

Me kiitii vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, Drejtoria e

Ekonomisd dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'

ffi
ffi



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-21164
Mle25.2.2014

Ne bLe t€ nenit 13 dhe 58 pikab te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale dhe tO nenit

5l te Statutit te Komun€s sO Prizrenit, pas propozimit tii Drejtoris0 se Shdrbimeve

Publike, per p€rkrahje financiare t0 shoqatti" plr m-lrojtjen e zogive dhe ambientit

,,Finch", kty"t*i i Kbmunes me25 shkurt 2014, miratoi keti::

VENDIM
PER LEJMIN E MJETEVE NGA BT'GIETI

L Miratohet propozimi i Drejtorise s€ sh€rbimeve Publike, per

p€rkrahje financiare te Shoqat€s per mbrojtjen e zogive dhe ambientit

,,Fio"h.;, me q€llim te mbulimit tii shpenzimeve lidhur me shenimin

dhe organianin e manifestimit *Dita boterore e kafsh€ve te egra nE

KosovE', andaj p€r kete qellim, lejohen mjetet financiare nE shumen

prej 495.00 €.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE nenin 1 te ketij Vendimi, do t€

sigurohet nga buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve t€

Kom-unes se Prizrenit.

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Sh€rbimeve

Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Me kdtii Vendim t€ njoftolfen: Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave, Shoqata "Finch", si dhe

Arkivi.

V. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

II.

il.

IV.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/01l-22897
}i4e28.2.2014

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale, si dhe te

nenit 5l te Statutit t€ Komunds s€ Prizrenit, pas propozimrtte Drejtoris€ s0 Sh0ndet€sise,

t0 dat€s 2g.2.2014, per lejimin e mjeteve financiare per organizimin dhe shenimin e "8

Marsit-Dit€s s€ Grave", kryetari i Komqn€s mE28 slrlcurt z}l{,miratoi kete:

VENDIM
PER LEM{TN E MJETEVE NGA BLDG{ETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€ndetesise, i datls 28.2.201,4, p€ir lejimin e

mjeteve financiare p€lr organizimin dhe sh€nimin e "8 Marsit-Dit€s s€ Grave", k€shtu qi!

pdr kiitd qellim lejohen mjetet e nevojshme financiare.

Mjetet do t€ lejohen pas parashtrimit te faturave dhe dokumentacionit pOrkat€s

(foto, videoincizime, etj),

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe mallrave e sh€rbimeve i Drejtoris0 s€

Sh€ndet€sis€' 
Neni 3

P6r zbatimin e ketij Vendimi do te kujdesen Drejtoria e Sh€ndet€sis€ dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Neni 4

Me k€t€ Vendim t€i njoftohen: Drejtoria d Sh€ndet€sis€, Drejtoria e Ekonomise

dhe Financave, si dhe Arkivi.

Neni 5
Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.

#,i€,*



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/011-22795
Me27.2.2014

Ne bazii t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokale, si dhe t€i

nenit 51 tii Statutit t€ KomunOs sii Prizrenit' pas propozimltt€ Zyrcs pBr Komunitete dhe

Kthim, t€ dates 25.2.2014, baz,nr n€ kitrkesitn e oJQ "K1ju9", per piirkrahje- financiare

p€r organizimin e nje seminari -tryeze,rne rastin e "8 Marsit-Dit€s s€ Grave", kryetari i

komunes mE27 shkurt 2014,miratoi kete:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BIDC{ETI

Neni 1

Miratohet propozimi i zyr*s p€r Komunitete dhe Kthim, i dates 25-2.2014' i

baatar ne k€rkes€" i OfQ "Kijug", piir perkrahje financiare per organizimin e nje

seminari-trye ze me temen: iFot"i-i ekonomik i gruas" q0 do t0 mbahet me rastin e "8

Marsit-Dit6s s€ Grave", keshtu q€ per ket€ qefim lejohen mjetet n€ shumdn-8O0 €.

Mjetet do t€t lejohen pas iarashtrimit te faturave dhe dokumentacionit pOrkatds

(foto, videoincizime, etj),

Neni 2

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n0 nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s -'poritiotti i mallrave e sh€rbimeve i Zyrls p€r Komunitete dhe

Kthim' 
Neni 3

per zbatimin e k6tij vendimi do tti kujdesenzyraper Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Neni 4 t

Me k€t6 Vendim t€ njoftohen: Zyra p€r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, OJQ "Kljug", si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

f#*,ryi



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-22798
Me27.2.2014

Nti bazii t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r.vet€qeverisjen Lokale' si dhe ti!

nenit 5l te Statutit ie fo-rne, ,e prio."it, p* p:tgigzimrtte ZyEs p€r Komunitete dhe

Kthim, t6 dat6s 25.2.2074,ba2tar ne te*ese" " 
Oiq "Zybeyde Hanim"' piir piirkrahje

financiare pe, org*iri-in e njii debati dtre shtrimi i nje drlke pdr grat€ e komuniteti turk

me rastin . "S lul*ii;ile, ,'e Cruro"', kryetari i Komun€s m€ 27 shkurt 2014' miratoi

k6t6:

PER LETIMTN ,ut?ilr?.lKoo Bu)c{ErI

Neni I

MiratohetpropozimiiZytEsp€rKomrrnit:l?d}"Kthim,idatEs25.2.20t4,i
banilarne kerkesen e oJQ "Zybeydeli;;', per perkrahje financiare p€r organizimin e

nj€ debati me tem€n noti i- gt'"^ ne familj! dhe shtrimit te nj€ dreke p€r grat€ e

komunitetit turk me rastin e ..g-I\darsit-bi,.o sJ Grave", k€shtu qd piir k€tii qellim lejohen

mjetet n€ shum€n 800 €.

Mjetetdotiilejohenpasparashtrimitt6faturavedhedokumentacionitperkat€s
(foto, videoincizime, etj),

Neni 2

shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi' do t0 sigurohet nga

buxheti i Komunds - pozicioni i mallrave e sh€rbimenl i zyres per Komunitete dhe

Kthim' 
Neni 3

Per zbatimin e ketij vendimi do tii kujdesenzynp€r Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' t'

Neni 4

Me kiitil Vendim t0 njoftohen: Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, Zyra pat

Komunitete dhe Kthim, OJQ;'ZybeydeHanim"' si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn nii fuqi qe nga dita e miratimit' "qffi#*



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i KomunEs
Nr. 01/011-22800
Me27.2.2014

NEbaz€t€nenit13dhe53pikabteLigiitp6rVet€qeverisjenT,okale,sidhet€
nenit 5l te sdatutit t€ Komun€s se Prizrenit, p*lropozimit tti zyres p€r Komunitete dhe

Kthim, t€ dat6s 25.2.2014, bazuar nit k€rkesiin-e blQ "Rumeli Kosova Turk Tiyatro

Sanatgilari", ppf piirkrahje'financiare, kryetari i Komun€s mE 27 shkurt 2014' miratoi

kdte:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BIIXHETI

Neni I

Miratohet propozimi i zyr*s p€r Komunitete dhe Kthim, i dat6s 25'2'2014' i

baztm n€ k€rkes€r., " Ofe *Rurneli Kosova Turk Tiyatro Sanatgilari', pel perkrahje

i**ri*, ptlr shtrimin " "ie 
darke p€r artistet turke nga Teatri shteteror i qytetit ti!

Konj€s, te citet do t€ vizitojnt! vendin ton6 nga data l0 deri me 14 mars' kilshtu qt! per

kete qe[im lejohen mjetet ne shum6n 400 €'' Mj"t"t do t€ lejohen pas parashtrimit t0 faturave dhe dokumentacionit p€rkat€s

(foto, videoincizime, etj ),

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nd nenin 1 te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s-'po"i"ioni i mallrave e sherbimeve i zytds p€r Komunitete dhe

Kthim' 
Neni 3

P6r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdesenzytaper Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave. I

Neni 4

Me k€te vendim tti njoftohen: Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, zyru pgr

Komunitete dhe Kthim, si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e miratimit'
6*etind9b"*.i

&ffi*



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/011-22797
Me27.2.2014

N€ bazii t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe te

nenit 5l te statutit te Komun€s s6 Prizrenit, pt$ propozimit te zytEs p€r Komunitete dhe

Kthim, t€ dat€s 25.2.2014, bazuar nE k€rkesen e OJQ "Iniciativa 6", p€r piirkrahje

financiare p€r shtrimin e nj€ dreke, me rastin e "8 Marsit-Dittls sE Grave", kryetari i
Komunds mE27 strkurt 2014,miratoi kEt€:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BTDC{ETI

Neni I

Miratohet propozimi i zyrls p€r Komunitete dhe Kthim, i dates 25.2.2014, i
bantar n€ kiirkes€tt " OfQ "lniciativa 6" - n€ngrupi i grave "Oazd', p€r pilrkrahje

financiare p€r shtrimin e nje dreke, me rastin e "8 Marsit-Dit€s s€ Grave", k€shtu q€ p€r

ki:te qEllim lejohen mjetet n€ shum€n 600 €.

Mjetet do t€ lejohen pas parashtrimit te faturave dhe dokumentacionit p€rkat6s

(foto, videoincizime, etj),

Neni 2
Shuma e lejuar, e pdrshkruar si nd nenin 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komunds - poii"iotti i mallrave e sherbimeve i Zyr€s p6r Komunitete dhe

Kthim' 
Neni 3

per zbatimin e ketij Vendimi do tt! kujdesenZyraper Komunitete dhe Kthim dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.
It

Neni 4

Me kiite vendim tti njoftohen: zyn p€r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, OJQ "Iniciativa 6", si dhe Arkivi'

Neni 5
Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.


